
2017年 7月 20日 

小林産業株式会社 

 

中島工機株式会社の株式取得に関するお知らせ 

 

当社は、2017年 7月 20日付で中島工機株式会社の株式を取得し、子会社化することとい

たしましたので、以下のとおりお知らせいたします。 

今後とも一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

中島工機株式会社の概要 

所 在 地 東京都港区三田 3丁目 1番 4号 

事 業 内 容 鋲螺、切削工具・輸入工具などの卸販売 

資 本 金 40百万円 

設 立 年 月 昭和 58年 8月 

売 上 高 621百万円（平成 29年 3月期） 

代表取締役につきましては、2017 年 7 月 20 日付にて、中島俊夫が退任し当社代表取締役

社長の檜垣俊行が就任（兼任）いたします。 

以上 

 


